МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ Б.П.ЮРКОВА

Протокол №  1   от 31.03.2022 г.

заседания Управляющего совета

Председатель                                                                       Е.В.Цыбуля
Секретарь                                                                                 М.Г.Савицкая
Присутствовали: 15 человек

Повестка дня:
 1. Результаты самообследования МБОУ СОШ №1 им. Б.П. Юркова за 2021 год
2. Организация летней трудовой практики обучающихся 5-11 классов.
3. Разное

По первому вопросу  слушали директора МБОУ СОШ № 1 им.Б.П.Юркова Мищенко Т.В., познакомила управляющий совет с результатами самообследования МБОУ СОШ №1 им. Б.П. Юркова за 2021 год

Решили: признать работу педагогического коллектива МБОУ СОШ №1 им. Б.П. Юркова, в 2021 году, удовлетворительной.

По второму вопросу слушали заместителя директора школы по воспитательной работе Бондареву В.А., она довела до сведения членов управляющего совета Положение о летней трудовой практике, Положение о добровольных пожертвованиях родителей (законных представителей) обучающихся.

Решили: вынести данный вопрос на классные родительские собрания. Родительским комитетам класса обсудить, какой ремонт необходимо произвести в классной комнате и выйти с предложением к родителям о добровольной помощи школе строительными материалами.

[bookmark: _GoBack]
 Председатель                                                                       Е.В.Цыбуля
Секретарь                                                                                 М.Г.Савицкая